
Fysioterapeut (med erfaring indenfor skulderområdet) til
Ortopædkirurgisk Fysioterapi, Regionshospitalet

Silkeborg

1 fast fuldtidsstilling som fysioterapeut ved Ortopædkirurgisk Fysioterapi, Center for Planlagt Kirurgi
(CPK) fra den 1. september 2025
Om stillingen
Med baggrund i øget efterspørgsel på fysioterapeuter i diagnostiske funktioner i Center for Planlagt
Kirurgi, søger vi flere kolleger med erfaring inden for det ortopædkirurgiske felt.
I stillingen indgår både opgaver i forhold til nyopererede ortopædkirurgiske patienter under
indlæggelse og opgaver i forhold til forundersøgelse af nyhenviste patienter i
Skulder/albueklinikken — herunder udredning og diagnosticering af patienter henvist fra egen
læge.
Fysioterapeuter i forundersøgelse, bl.a. i Skulder/albueklinikken, er et gennemprøvet og meget
velfungerende koncept i Center for Planlagt Kirurgi, hvor fysioterapeuterne er værdsat som
medspillere og sparringspartnere i det tværfaglige samarbejde i samtlige sektorer.
Stillingen er på fuld tid, 37 timer pr. uge, med fremmøde på hverdage i dag- og aftenvagt (til kl. 20).
Ansættelse som fysioterapeut i Ortopædkirurgisk Fysioterapi sker med reference til den ledende
fysioterapeut.
Arbejdsopgaver relateret til skulder/albueområdet

Undersøgelse, udredning og diagnostik af nyhenviste patienter, herunder plan for det videre

forløb og evt. udarbejdelse af genoptræningsplan

●

Information og instruktion af patienter og evt. pårørende ●

Opfølgende kontroller●

Instruktion af ambulante patienter med en specialiseret genoptræningsplan●

Aktiv medvirken til fortsat udvikling og evaluering af arbejdsgange, opgaveindhold og kvalitet ●

Vi har en formaliseret oplæring med sparring ved fysioterapeuter og læger i

Skulder/albueklinikken.

●

Arbejdsopgaver relateret til indlagte / opererede patienter●

Instruktion og vejledning af patienter og pårørende i forbindelse med indlæggelse /

operationsforløb og evt. efterfølgende ambulante kontrolbesøg eller træningsforløb

●

Vurdering af behov for genoptræning og evt. udarbejdelse af genoptræningsplan●

Vurdering af behov for hjælpemidler og evt. udlån af disse●

Tværfagligt samarbejde med henblik på velkoordinerede patientforløb●

Aktiv medvirken til fortsat udvikling og evaluering af arbejdsgange, opgaveindhold og kvalitet●

Vi søger en fysioterapeut, som:

har fysioterapeutisk grunduddannelse, og relevante kurser eller efteruddannelse inden for

udredning og diagnosticering af patienter 

●

har dokumenteret uddannelse eller oplæring i ultralydsskanning●

har erfaring med at se røntgen og skanningsbilleder●

har erfaring med diktering●

har erfaring med afdelingens fast-track patientforløb inden for hofte-, knæ-, ryg- og

skulderkirurgi, herunder sammedags-kirurgiske forløb

●

bevidst bidrager til et godt og positivt arbejdsmiljø via konstruktive relationer til patienter,

pårørende, kolleger og øvrige samarbejdspartnere 

●

har interesse i og evne for naturligt at inddrage patienten i behandling og plan ●

har overblik og evne til at prioritere og planlægge tid og opgaver med øje for ressourcer og

kvalitet 

●

er god til at formidle budskaber og tilrette kommunikation til forskellige situationer og personer●

har erfaring med Midt EPJ, samt interesse i og flair for den administrative del af

patientarbejdet

●



udviser ordentlighed og samvittighedsfuldt tager ansvar for opgaver og kontakter●

er nysgerrig og åben for forbedringspotentialer●

trives med forandringer i hverdagen og kan arbejde positivt og konstruktivt med ændrede krav

og forventninger under ændringer i organisationen såvel som inden for de faglige specialer.

●

Hvem er vi?
Center for Planlagt Kirurgi arbejder med løbende fokus på at optimere patientforløbene. Vi er kendt
for innovative og effektive patientforløb. Vi har fokus på at arbejde tværfagligt og skabe excellente
forløb sammen med patienten; vi ønsker at være patientens foretrukne valg. Ortopædkirurgisk
Fysioterapi er et afsnit med 25 fysioterapeuter, der arbejder på tværs af de forskellige afsnit og
specialer i Center for Planlagt Kirurgi.
Vi tilbyder:

Engagerede kolleger●

Mentorordning og solidt introduktionsprogram med stigende ansvar●

En afdeling med godt humør●

Et godt arbejdsmiljø og høj medarbejdertrivsel●

En flad ledelsesstruktur●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Silkeborg.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Ledende terapeut Signe Bysted
Hjortkjær på tlf.nr.: 78 41 76 00, eller signhjor@rm.dk
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse (herunder
eksamensbevis) og hidtidig erfaring skal være os i hænde elektronisk senest den 2. juli 2025.
Samtaler forventes afholdt i uge 28, den 10. juli 2025.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
mailto:signhjor@rm.dk
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